Bestellung ibev Jelefor edev
unsev Qn&hw'BeﬁteUfmmudm!

B

Preististe Fatterbauer’s Partysewsice

Preise verstehen sich soweit nicht anders vermerkt pro Portion, ab Hof, zur Selbstabholung, in EUR inkl. 7 % Ust.

Mindestpersonenzahl pro Veranstaltung: 60 Gaste
Mindestabnahme pro Gericht: 30 Port.
Anderungswunsche gegen Aufpreis moglich.

Vorspeisen - Buffet auf Platten oder Salatschisseln

Hahnchen-Lauchsalat Hawaii mit Sweet-Chili-Dressing

Chicken Nugget Spief3e, paniert, kalt St.
Chickenwings mit Sweet-Chili-SoRe St.
FleischpflanzerlspieBe, kalt St.

Beilagensalat gemischt mit Dressing

Bayerisches Salatbuffet gemischt, ab 50 Port
Canapes gemischt; Wurst, Kase, Frischkdse etc. St.

Fingerfood

Blatterteigrollchen, gefullt
Mit verschiedenen Fullungen

Italienisches Sandwich
Serrano-Rucola oder K&se-Rucola.

Hauptgerichte Schwein
Schweinebraten v. Halsgrat, mit SoRe
Schweinefilet im Schwammerlrahm
Schweinefilet in Senf-RahmsoRe
Pulled Pork

wir empfehlen Pulled Turkey von unseren eigenen Tieren
pfehlen Pulled Turkey [¢] Ti

Bauernbrat | vom Wammerl
dazu BiersoBe mit Stucken von Kartoffel, Gelbe Ruben und Sellerie

Hauptgerichte Geflligel

Putenrollbraten mit SoBe
Hahnchenkeulen 2st
Puten-Schaschlik-Gulasch

Pulled Turkey mit Sour Cream
Hahnchenschnitzel im Cornflakesmantel
Putengeschnetzeltes im Paprikarahm
Putencurry mit Gemuse
Hahnchensaltimbocca

Hauptgerichte Rind

Rinderschmorbraten, klassisch
Ochsenbackerl

Hauptgerichte vegetarisch/vegan
SuBkartoffelcurry vegan

Kasespartzle

Gemischte Teigtaschen in KasesoRe mit Blattspinat
Gemuselasagne

Hauptgerichte Fisch
Tagliatelle mit Saibling & Lachs

in HuUmmerbuttersauce mit Gemuse
Lachs-Spinat-Lasagne

Geschirr

Je Teller
Je Besteckteil

3,00
3,50
0.80

1,80
4,50
5,00
3,00

1.50
1.50

7,50
11,00
11,00
10,80

8,00

9.00
13,50
9.00
10,80
7.50
9.00
9.00
10,50

13,00
14,00

11,50
12,50
15,90
13,90

16,90
15,90

2,00
1,00

Leihgebuhr versteht sich inklusive anschlieBender Reinigung durch uns.

.

Y

o B

regiondl bodenstbndig guad

Beim Falterbauer
Ammerseestrasse |

82288 Kottgeisering

Tel: 08144 - 997509
info@beim-falterbauer.de
www.beim-falterbauer.de

Antipasti Grillgemuse auf Platten 5,00
Antipasti, Serranoschinken, Ruccola 6,50
Gurke, Lachs, Sesam, Senfdressing im Glas 3,80
Pink Cous Cous im Glas 2,70
Asiatischer Glasnudelsalat mit Gemuse 3,00
Partybox gemischt pikant 125,00
40 Glaschen mit Salat und Aufstrich, gemischt

Beilagen

Semmelknodel St. 200 g 2,50
Kartoffelknodel St. 200 g 2,50
Spatzle Natur 250 g 3,00
Nudeln 3,00
Reis, Basmati 3,00
Salzkartoffeln 3,00
Kartoffelgratin 4,00
Kartoffel-Kurbis-Gratin 4,50
Kartoffel-Wirsing-Gratin 4,50
Kartoffel-Gurken Salat 4,00
Kartoffelpurree 4,00
Wahlweise auch Kartoffel-Wasabi oder Kartoffel-Karotte
Rosmarinkartoffeln 3,50
Blaukraut 3,00
Sauerkraut 3,00
Krautsalat 3,50
Buttergemuse der Saison 3.50
Brotkorb 2.50
Gemischtes Gebdck wie Brot, Semmeln, Brezen

Sun

Partybox gemischt su 120,00
40 Glaschen mit Dessertvarianten, gemischt
Mini-Dampfnudeln mit VanillesoBe 2 St. 6,50
Abgabe nur zu je 40/80/120... Portionen

Mousse au Chocolat im Glas 3,50
Panna Cotta mit Fruchtmark im Glas 2,90
Crema Catalana (ahnl. Creme Brilée) 3,90
zum selbst flambieren am Abend

Joghurt Passionsfrucht Schnitte 390
Tiramisu Schnitte 3,90
Prinzregentinnen Schnitte 390
Himmlische Schnitte 3,90
Himbeer Mascarpone Schnitte 3,90
mit Grand Marnier

Limetten Schmandcreme Schnitte 3,90
mit Mandarien

Spater Abend

Bratensemmel 4,50
Bayerische Brotzeitplatte 5,90
Ohne Brot

Puten-Schaschlik-Gulasch 5.00

zum Selbsterwarmen



