

Bestellung über Telefon oder
unser Online-Bestellformular!



Preisliste Falterbauer's Partyservice

Preise verstehen sich soweit nicht anders vermerkt pro Portion, ab Hof, zur Selbstabholung, in EUR inkl. 7 % Ust.
Mindestpersonenzahl pro Veranstaltung: 60 Gäste
Mindestabnahme pro Gericht: 30 Port.
Änderungswünsche gegen Aufpreis möglich.



Beim Falterbauer
Ammerseestrasse 1
82288 Kottgeisering
Tel: 08144 - 997509
info@beim-falterbauer.de
www.beim-falterbauer.de

Vorspeisen - Buffet auf Platten oder Salatschüsseln

Hähnchen-Lauchsalat Hawaii mit Sweet-Chili-Dressing
Chicken Nugget Spieße, paniert, kalt St.
Chickenwings mit Sweet-Chili-Soße St.
Fleischpflanzerlspieße, kalt St.
Beilagensalat gemischt mit Dressing
Bayerisches Salatbuffet gemischt, ab 50 Port
Canapes gemischt; Wurst, Käse, Frischkäse etc. St.

Fingerfood

Blätterteigröllchen, gefüllt
Mit verschiedenen Füllungen
Italienisches Sandwich
Serrano-Rucola oder Käse-Rucola.

Hauptgerichte Schwein

Schweinebraten v. Halsgrat, mit Soße
Schweinefilet im Schwammerlrahm
Schweinefilet in Senf-Rahmsoße
Pulled Pork
wir empfehlen Pulled Turkey von unseren eigenen Tieren
Bauernbrat'l vom Wammerl
dazu Biersoße mit Stücken von Kartoffel, Gelbe Rüben und Sellerie

Hauptgerichte Geflügel

Putenrollbraten mit Soße
Hähnchenkeulen 2st
Puten-Schaschlik-Gulasch
Pulled Turkey mit Sour Cream
Hähnchenschnitzel im Cornflakesmantel
Putengeschnetzeltes im Paprikarähm
Putencurry mit Gemüse
Hähnchensaltimbocca

Hauptgerichte Rind

Rinderschmorbraten, klassisch
Ochsenbackerl

Hauptgerichte vegetarisch/vegan

Süßkartoffelcurry vegan
Käsespätzle
Gemischte Teigtaschen in Käsesoße mit Blattspinat
Gemüselasagne

Hauptgerichte Fisch

Tagliatelle mit Saibling & Lachs
in Hummerbuttersauce mit Gemüse
Lachs-Spinat-Lasagne

Geschirr

Je Teller
Je Besteckteil
Leihgebühr versteht sich inklusive anschließender Reinigung durch uns.

3,00	Antipasti Grillgemüse auf Platten	5,00
3,50	Antipasti, Serranoschinken, Ruccola	6,50
0,80	Gurke, Lachs, Sesam, Senfdressing im Glas	3,80
1,80	Pink Cous Cous im Glas	2,70
4,50	Asiatischer Glasnudelsalat mit Gemüse	3,00
5,00	Partybox gemischt pikant	125,00
3,00	40 Gläschchen mit Salat und Aufstrich, gemischt	

Beilagen

1,50	Semmelknödel St. 200 g	2,50
1,50	Kartoffelknödel St. 200 g	2,50
1,50	Spätzle Natur 250 g	3,00
	Nudeln	3,00
	Reis, Basmati	3,00
7,50	Salzkartoffeln	3,00
11,00	Kartoffelgratin	4,00
11,00	Kartoffel-Kürbis-Gratin	4,50
10,80	Kartoffel-Wirsing-Gratin	4,50
8,00	Kartoffel-Gurken Salat	4,00
	Kartoffelpüree	4,00
	Wahlweise auch Kartoffel-Wasabi oder Kartoffel-Karotte	
	Rosmarinkartoffeln	3,50
9,00	Blaukraut	3,00
13,50	Sauerkraut	3,00
9,00	Krautsalat	3,50
10,80	Buttergemüse der Saison	3,50
7,50	Brotkorb	2,50
9,00	Gemischtes Gebäck wie Brot, Semmeln, Brezen	
9,00		
10,50		

Süß

	Partybox gemischt süß	120,00
	40 Gläschchen mit Dessertvarianten, gemischt	
13,00	Mini-Dampfnudeln mit Vanillesoße 2 St. Abgabe nur zu je 40/80/120... Portionen	6,50
14,00	Mousse au Chocolat im Glas	3,50
11,50	Panna Cotta mit Fruchtmark im Glas	2,90
12,50	Crema Catalana (ähnl. Creme Brûlée) zum selbst flamieren am Abend	3,90
15,90	Joghurt Passionsfrucht Schnitte	3,90
13,90	Tiramisu Schnitte	3,90
13,90	Prinzregentinnen Schnitte	3,90
16,90	Himmlische Schnitte	3,90
	Himbeer Mascarpone Schnitte mit Grand Marnier	3,90
	Limetten Schmandcreme Schnitte mit Mandarinen	3,90

Später Abend

2,00	Bratensemmel	4,50
1,00	Bayerische Brotzeitplatte Ohne Brot	5,90
	Puten-Schaschlik-Gulasch zum Selbsterwärmen	5,00

